令和６年１０月３０日

新１年児童保護者様

立川市立第二小学校

校長  寺田 良太

新１年保護者説明会のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、お子様の新入学を控え、そろそろ準備が始まる頃かと思いますが、学校でも

入学に向けての「新１年生保護者説明会」を下記のとおり行います。

ご多用とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日  令和７年１月２９日（水）

         受付  １３時４５分

         開始  １４時００分～１５時００分ごろまで

２ 場所  本校体育館

３ 内容

・本校の教育方針

      ・入学までの諸準備

      ・学校給食

      ・その他

４ 当日提出する書類

      ・家庭連絡票

５ その他

      ・欠席される方はご連絡ください。

      ・お車での来校はご遠慮願います。

      ・上履きをご持参ください。

【連絡先】

立川市立第二小学校

副校長 日向 義裕

０４２－５２３－４４３８